
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  BBV Wurzen R

I II III IV V VI Punkte

15 4 3 17 5 8

25

╳
17

4
18

7
20

8
21

10
22

12
25

Auszeit

22:14

Ende
14:21

B  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte

16 12 11 4 23 10

15

0
7

1
8

2
9

3
12

5
15

6 Auszeit

3:10
8:20

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte

16 12 11 4 23 10

2614

3:9

╳
12
24

3
13
25

7
14
26

8
16

10
21

11
22

Auszeit

3:7
16:20

Ende
14:52

A  BBV Wurzen S

I II III IV V VI Punkte

15 4 3 17 5 8

2811

20:16

24:25
4
16
24

10
17
25

11
19
28

12
21

13
22

15
23

Auszeit

23:23
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55

A  BBV Wurzen R

I II III IV V VI Punkte

15 4 3 17 5 8

25

╳
13
25

1
15

2
16

3
17

4
18

11
23 Auszeit

18:19

Ende
15:20

B  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte

16 14 19 4 23 10

208 12

9:10 10:13

4
11

5
12

6
14

8
16

9
19

10
20

Auszeit

9:7
19:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

A  BBV Wurzen vs. LeiLo Volleys I B

Spiel 19 09.11.2024 14:00 Uhr

SH Lichtwer-Gymnasium
04808 Wurzen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BBV Wurzen 10/14

2 Humdache, Leyla

3 Ehrlich, Lisa X
4 Zilinski, Tina X
5 Richter, Daniela X
8 Heinrich, Claudia X

11 Roßberg, Lena X
14 Maudrich, Nancy
15 Müller, Ina X
16 Faber, Anke
17 Zilinski, Elisa X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  LeiLo Volle… 12/14

2 Zarnke, Marie

4 Schröder, Finja Elisa X
7 Schweitzer, Paula
8 Masius, Celine X

10 Lellesch, Lisa X

11 Schlayer, Eva X
12 Minker, Emily X
14 Herdzin, Lilith X
16 Daene, Sandra X
19 Krämer, Marlene X

23 Klauß, Sanna X
25 Linke, Anja

B  Libero

2 Zarnke, Marie

B  Offizielle

T Ell, Tim E
CT Schein, Robert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  BBV Wurzen LeiLo Volle… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 15 0 0 2
2 2 1 28 2 28 26 0 1 2
1 0 1 25 3 25 20 0 2 2

4
5

4 2 3 78 74 61 0 3 6
Start: 14:00 Ende: 15:20 Dauer: 1:20

Sieger: BBV Wurzen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grünewald, Sabine 1

2 Müller, Miriam 2

Schr. Bata, Annika
Assist. Herwig, Nadine

Dokument erstellt: 09.11.2024 15:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


