

## 1. Bezirksklasse Frauen Leipzig

Frauen

Grünewald, Sabine Müller, Miriam

(A) BBV Wurzen vs. LeiLo Volleys I (B)

09.11.2024 14:00 Uhr

SH Lichtwer-Gymnasium 04808 Wurzen



				St 14	art :00	A BBV Wurzen				R	Ende 14:21		B LeiLo Volle S				S	Sta 14	art :24	Œ	B LeiLo Volle		·	R	Ende 14:52				BBV Wurze		S		
		Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	_	٧	VI	Punkte	
Ę.	Sta	artaufstellung	<b> </b> (``	15	4	3	17	5	8		16	12	11	4	23	10		<b> </b>	16	12	11	4	23	10		15	4	3	17	5	8		
le le		Spielernr.	┇							25							15	1.					14		26				(11)			28	
ufst	Auswechsel spieler	Spielstand	IZI							1													3:9						20:16				
٩		Spicistana								1																			24:25				
		1. 5. 2. 6.	$\mathbf{I}_{\mathbf{A}}$	Χ	4	7	8	10	12		0	1	2	3	5	6	Auszeit		Χ	3	7	8	10	11	Auszeit	4	10	11			15	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6.		Ŷ7	18	20	8 21	10 22	12 25	Auszeit	7	8	9	3 12	13			2	Л 12 24	13 25	14 26	8 16	10 21	11 22		16	10 17	19 28	21	13 22	15 23		
	runden	3. 7. 4. 8.								22:14							3:10 8:20		24	25	26)				3:7 16:20	24	25	28)				23:23 25:26	
L		., .,									<b>.</b>						8.20								10.20							23.20	
			S	St. 14	art :55	(	А) вв	/ Wurz	en	R	En 15	de :20	Œ	B) LeiL	o Volle		S	S	т	II	TIT	TV	V	VT	Punkte	T	TT	III	T\/	V	VT	Punkte	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ		11	111	1.4	V	V.I.	runkte	1	11	111	1.0	٧	ΑŢ	runkte	
٦	Sta	artaufstellung		15	4	3	17	5	8		16	14	19	4	23	10		$\Box$															
ᆙ		Spielernr.	11				1	<u> </u>	Ť	25	8	12					20																
lfst	Auswechsel spieler									1 – –		10:13						Z															
Ā	-	Spielstand				1				1	3.10	10.13	1												-	-							
		1. 5.	1_	X	1	2	3	4	11		4	5	6	8	9	10	Auszoit									-							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3	^ 13 25	15	16	3 17	18	11 23	Auszeit	11	12	14	16	<b>1</b> 9	10 20	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						18:19							9:7 19:20																
		1. 0.				<u> </u>				10.13	<u> </u>						19.20																
Вu		Aufschlagfolge artaufstellung	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	· I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 H	BV W			10/	14 2 4	Zarn Schr	<b>volle</b> ke, Marie öder, Finja E reitzer, Paul	
le E		Spielernr.																								hrlich						us, Celine	X
nţst	Auswechsel spieler	l- Spielstand	Z																							ilinski.				X 10	O Le	llesch, Lisa	X
٩		Spieistanu																								Rich				X 1		ayer, Eva	X
		1. 5.	_																							leinric						er, Emily	X
	Aufschlag- runden	2. 6.	5							Auszeit														Ausz		Roßbei				X 14	4 Herc	zin, Lilith	Х
	runden	3. 7. 4. 8.																								<u>/laudr</u>		ancy				ne, Sandra	Х
		1. 0.																								/lüller,						ner, Marlene	
	Sa	anktioner	1							Ве	emerk	cunge	n								Erge	bniss	e		16 1	aber, <i>i</i> Iilinski	Anke			23	3 Klau	ß, Sanna	Х
V	B H D	A/B Satz	Spiel	stand															(A) B	BV W	urzen	Leil	Lo Volle	e (B)	)     /   2	.IIII ISKI	, Elisa					e, Anja	
																			ΑW	G P	Satz	Daue	r P	G W	<u>A</u> (A) L	ibero					) Libe		
																			1 0	1 25	1	21	15	0 0	2							ke, Marie	
																			2 2			28	26	0 1	_						) Offiz		
																			1 0	1 25	3 4	25	20	0 2	<u>←</u> (A) c	ffizie	lle				Ell, T		Е
																				1	5	1	1 1	$\dashv \dashv$						C	Γ Sche	in, Robert	E
																			4 2	3 78		74	61	0 3	6								
																			Start:			: 15:20	) Dau	er: 1:2	.0								
																			Sieger	: BBV					3:0								
																			Sieger	: BBV					3:0								

Bata, Annika Assist. Herwig, Nadine Spiel 19